

Jobboozt ApS

Byleddet 12
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 55 59 91

Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Martin Frandsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jobboozt ApS
Byleddet 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 55 59 91
Stiftet: 21. marts 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Martin Frandsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.649.

Egenkapitalen udgør kr. 14.768.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		207.380	157.445
Personaleomkostninger.....	1	<u>-240.642</u>	<u>-151.150</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-33.262	6.295
Finansielle indtægter		75.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-229</u>	<u>-196</u>
RESULTAT FØR SKAT		41.509	6.099
Skat af årets resultat		<u>-10.860</u>	<u>-1.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>30.649</u></u>	<u><u>5.099</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>30.649</u>	<u>5.099</u>
Disponeret i alt		<u><u>30.649</u></u>	<u><u>5.099</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		19.363	117.444
Deposita		22.000	0
Udskudt skatteaktiv		7.140	18.000
Tilgodehavender i alt		48.503	135.444
Likvide beholdninger		23.375	18.626
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		71.878	154.070
AKTIVER I ALT		71.878	154.070

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-35.232	-65.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>14.768</u>	<u>-15.881</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	29.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	105.000
Anden gæld		<u>49.110</u>	<u>35.902</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>57.110</u>	<u>169.951</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>57.110</u>	<u>169.951</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>71.878</u></u>	<u><u>154.070</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	237.432	148.961
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.210</u>	<u>2.189</u>
Personale omkostninger i alt	<u>240.642</u>	<u>151.150</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til kr. 22.000